
 

 

UCHWAŁA NR XII/213/24 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVII/1514/22 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie regulaminu przyznawania 

dodatków oraz innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 30 ust. 6 i art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/1514/22 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 15 września 2022 r. w sprawie 

regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r. poz. 826), 

w załączniku  nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) wiersz 4 tabeli otrzymuje brzmienie: 

„ 

4 Funkcyjny z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy 500 PLN 

”; 

2) wiersz 5 tabeli otrzymuje brzmienie: 

„ 

5 Funkcyjny dla nauczyciela opiekującego się oddziałem 

przedszkolnym 

500 PLN 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą od 1 stycznia 2025 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 

Agnieszka Rybczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2025 r.

Poz. 20


		2025-01-02T11:14:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




